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Til: kirsten@adv-clausen.no, Jonas.Skrettingland@ha.kommune.no, ol-an-by@online.no,
geir.tomasgard@gmail.com, trond@kjellhaver.no, kjetil slettebo@bjerkreim. kommune.no,
jsa@sokndal kommune.no, gerd.helen.bo@suldal kommune.no,

leif.erik egaas@eigersund.kommune.no, arnekleppa@gmail.com,
ordforer@kvitsoy.kommune.no, tor.inge.moi@lundpolitiker.no, stian.tjensvold@lyse.net,
ole.gundersen@aviator.eu, Mariavonkrogh@outlook.com, Sigmund Lier
<Sigmund.Lier@tysver. kommune.no>, tove.grimsby@utsira.kommune.no,
Ole.Johan.Vierdal@vindafjord. kommune.no, asbjorn.birkeland@sauda. kommune.no,
linn.therese.erve@sveio.kommune.no, Osmund Vaga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>, arne-
christian.mohn@haugesund. kommune.no, mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no,
Jarle Nilsen <jni01@karmoy .kommune.no>

Kopi: vegard.thise <vegard.thise@sauda. kommune.no>, Rune Haukaas
<rune.haukaas@rogaland-revisjon.no>, Per Kristian Vareide

<per kristian.vareide@stavanger kommune.no>, Kari Nessa Nordtun
<kari.nessa.nordtun@stavanger.kommune.no>, Felles Postmottak
<postmottak@stavanger.kommune.no>, fylkesordforer@rogfk.no, firmapost@rogtk.no,
ordforer@sandnes.kommune.no, kommunedirektor@sandnes.kommune.no,
postmottak@sandnes. kommune.no, Knut Underbakke <knut.underbakke@sola. kommune.no>,
epost@sola.kommune.no, ordforer@sola.kommune.no, Jarle Nilsen

<jni01@karmoy. kommune.no>, Vibeke Vikse Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Qystein
Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, Sentralarkivet
<postmottak@karmoy.kommune.no>, Thorbjernsen, Ole Bernt
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund kommune.no>, Arne-Christian Mohn <arne-
christian.mohn@haugesund. kommune.no>, postmottak@haugesund.kommune.no,
stab@ha.kommune.no, Rune Kloster Tvedt <RuneKloster. Tvedt@ha.kommune.no>,
‘jonas.skrettingland@ha.kommune.no' <Jonas.Skrettingland@ha.kommune.no>, Siri Meling
<sirt.meling@eigersund.kommune.no>, odd.stangeland@eigersund. kommune.no,
post@eigersund. kommune.no, ordforer@strand. kommune.no, Mette Barkved Hansen
<Mette.Barkved.Hansen@strand. kommune.no>, postmottak@strand. kommune.no, abbi
<abbi@randaberg.kommune.no>, Jarle Bo <jarle.bo@randaberg.kommune.no>,
post@randaberg.kommune.no, Pal Larsson <Pal-La@gjesdal kommune.no>,
frode.fjeldsbo@gjesdal. kommune.no, post@gjesdal kommune.no, Karin Dokken Austvik
<karin.dokken.austvik@suldal. kommune.no>, ordforar@suldal kommune.no,
postmottak@suldal. kommune.no, magnhild.eia@lund.kommune.no, Siv Kristin Egenes
<siv.kristin.egenes@lund.kommune.no>, ordforer@sokndal. kommune.no,
postmottak@sokndal. kommune.no, Liza @verdal <lov@sokndal kommune.no>,
bjorn.laugaland@hjelmeland. kommune.no, postmottak@hjelmeland. kommune.no, Camilla Haug
Flem <Camilla.Flem@hjelmeland. kommune.no>, @rjan Daltveit
<orjan.daltveit@bjerkreim.kommune.no>, kjetil.slettebo@bjerkreim.kommune.no,
postmottak@bjerkreim kommune.no, Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver. kommune.no>,
Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>, post@tysver.kommune.no, Ole Johan
Vierdal - ordferer <Ole.Johan.Vierdal@vindafjord. kommune.no>, Yngve Bergesen
<yngve.bergesen@vindafjord. kommune.no>, postmottak@vindafjord kommune.no,
postmottak@sveio.kommune.no, Forre, Jostein <jostein.forre@sveio.kommune.no>, Linn
Therese Erve <linn.therese.erve@sveio.kommune.no>, Filippo Ballarin



<filippo.ballarin@etne.kommune.no>, post@etne.kommune.no, Mette Heidi Bergsvag Ekrheim
<mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne. kommune.no>, Asbjern Birkeland
<asbjorn.birkeland@sauda. kommune.no>, post@sauda.kommune.no, Ingeborg Skjelingstad
<ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, Osmund Vaga

<osmund.vaga@bokn. kommune.no>, post@bokn.kommune.no, Mirjam Ydstebo
<mirjam.ydstebo@kvitsoy.kommune.no>, post@kvitsoy.kommune.no, May Britt Jensen
<may.britt.jensen@utsira.kommune.no>, Utsira kommune <post@utsira.kommune.no>,
marte.eide klovning@utsira.kommune.no, kari.raustein <kari.raustein@lyse.net>, Kristoffer
Harald Nagell-Dahl <kristoffer@nagell-dahl.com>, Eivind Enoksen
<eivind.enoksen@gmail.com>, Edith Satrevik <esaetrevik@rogaland-revisjon.no>, Elisabeth
Haldorsen <elisabeth.haldorsen@outlook.com>, Elisabet Lerstal Oftedal
<eloftedal@hotmail.com>, postmottak@lund . kommune.no

Emne: Protokoll 20.04.2023 kl. 10.00 - 12.00 - Representantskapsmate Rogaland Revisjon IKS

Til representantskapets medlemmer,

Vedlagt fglger protokoll fra representantskapsmgte 20.04.2023.

Sakspapirer er ogsa vedlagt da vi feilet pa a legge alle pa kopi ved utsending i forkant. Vi beklager det.
Vi takker for oppmgte og gnsker alle en god var og sommer

Med vennlig hilsen

Cathrine Bade Hansen
Rogaland Revisjon IKS
Administrasjonsleder
M: 413 39 089
Rogaland-revisjon.no



